TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN K

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 357/2019/QĐST-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

K, ngày 07 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN K, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số 182/2019/TLST-DS ngày 25 tháng 4 năm 2019 về

việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” giữa:

- Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP S;

Địa chỉ: Lầu 8, số 266-268, đường N, Phường T, Quận B, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Ma Khánh C, sinh năm 1984; Địa chỉ: số 224,

đường L, Phường M, quận T, Thành phố Hồ Chí Minh.

(Văn bản ủy quyền số 417/2019/UQ-TTT ngày 10 tháng 01 năm 2019)

- Bị đơn: Ông Hồ Tấn P, sinh năm 1976;

Địa chỉ: số 52/41/22/15, đường Số 8, phường B, quận T, Thành phố Hồ Chí Minh.

XÉT THẤY:

Tại kết quả xác minh ngày 16/9/2019 của Công an phường H, quận K, Thành phố Hồ

Chí Minh ghi nhận: “Đ/s Hồ Tấn P (1976) có đăng ký hộ khẩu thường trú tại A10.02 c/c S,

36 Trịnh Đình T, P.H, Q.K. Hiện nay đ/s Hồ Tấn P không có thực tế cư trú tại địa chỉ trên,

đã chuyển về cư trú tại địa chỉ 52/41/22/15, đường số 8, P.B, Q.T từ năm 2017 đến nay./.”.

Do đó vụ án thuộc thẩm quyền giải quyết của Tòa án nhân dân quận B, Thành phố Hồ Chí

Minh.

Căn cứ vào điểm a khoản 1 Điều 39, khoản 1 Điều 41 của Bộ luật Tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH

1. Chuyển hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số 182/2019/TLST-DS ngày 25 tháng 4 năm 2019

về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” giữa:

- Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP S;

Địa chỉ: Lầu 8, số 266-268, đường N, Phường T, Quận B, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Ma Khánh C, sinh năm 1984; Địa chỉ: số 224,

đường L, Phường M, quận T, Thành phố Hồ Chí Minh.

(Văn bản ủy quyền số 417/2019/UQ-TTT ngày 10 tháng 01 năm 2019)

- Bị đơn: Ông Hồ Tấn P, sinh năm 1976;

Địa chỉ: số 52/41/22/15, đường Số 8, phường B, quận T, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đến Tòa án nhân dân quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh để giải quyết vụ án theo

thẩm quyền.

2. Số tiền tạm ứng án phí do Ngân hàng TMCP S nộp theo biên lai thu số 0012840

ngày 25 tháng 4 năm 2019 của Chi cục Thi hành án dân sự quận K sẽ được quyết định khi

vụ án được tiếp tục giải quyết.

3. Các đương sự có quyền khiếu nại quyết định này trong thời hạn 03 ngày làm việc kể

từ ngày nhận được quyết định.

Nơi nhận:

- TAND quận B, Tp.Hồ Chí Minh

(Kèm hồ sơ vụ án);

- Các đương sự;

- TAND Thành phố Hồ Chí Minh;

- VKSND quận K;

- Chi cục THADS quận K;

- Lưu: văn phòng, hồ sơ.

THẨM PHÁN

(Đã ký và đóng dấu)